25. Протокол злученого засідання делегатів Ініціативного гуртка до улаштування вищої освіти при Міністерстві освіти і Університетської Комісії Кам'янецької Міської Думи 22 березня 1918 р. // ДАХМО. – Ф. Р – 582. – Оп. 3. – Спр. 3. – Арк. 2 – 3 зв.

26. Протокол засідання Університетської Комісії 15/2 квітня 1918 р. // ДАХМО. – Ф. Р – 582. – Оп. 3. – Спр. 3. – Арк. 4.

Аннотація

В.Р.Адамський, В.Н.Сурник

**Создание Каменец-Подольского государственного украинского университета:
историко-правовые процессы в период Центральной Рады**